
У  К  Р  А  Ї  Н  А 

МОХНАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

Чернігівського району Чернігівської області 

  

/двадцять друга сесія сьомого скликання/ 

 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 

              Від 15 листопада 2018 року 

              с. Мохнатин 

 

              Про  затвердження  плану  діяльності 

              виконкому  Мохнатинської сільської ради 

              з  підготовки  проектів  регуляторних  актів 

              на  2019 рік 

 

 

                         Керуючись  ч. 1 ст. 7 Закону  України  „Про  засади  державної         

             регуляторної  політики  у сфері  госаодарської  діяльності”,  ст. 25  Закону   

             України  „Про  місцеве  самоврядування  в Україні”,  сільська  рада   

             в и р і ш и л а: 

                          1.  Затвердити  план  діяльності  Мохнатинської   

             сільської  ради  з  підготовки  проектів  регуляторних  актів  на 2019 рік 

             /план  додається/. 

2. Оприлюднення  проектів  регуляторних  актів  проводити  через   

             дошку  оголошень  на протязі  10  днів. 

3. Контроль  за виконанням  даного  рішення  покласти  на  секретаря       

             виконкому Плотнікову О.В. 

 

 

              Сільський  голова                                                 Юрченко Л.М. 

 

 

 


